
NMVA 2017 apklausų rezultatai P. Viršilas MVKĮ grupės pirmininkas

• Mokinių apklausa NMVA-2017

• Per prieigos kodą pakviesti dalyviai 68.

• Visiškai atsakyti klausimai 65.

• Grįžusių klausimynų kvota 95,6%.



5 aukščiausios vertės Mk14

• Man yra svarbu mokytis-3,4.

• Mokytojai man padeda pažinti mano gabumus ir pomėgius-3,3.

• Per paskutinius du mėnesius aš iš kitų mokinių nesijuokiau, nesišaipiau- 3,3.

• Man įdomi ir  naudinga mokyklos organizuojama socialinė ir visuomeninė 
veikla-3,2.

• Mokykloje aš sužinau pakankamai informacijos apie tolesnio mokymosi ir 
karjeros galimybes-3,2.



5 žemiausios vertės Mk14

• Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis-2,9.

• Aš noriai einu į mokyklą-2,9.

• Aš nebijau pamokose bandyti, daryti klaidų ar neteisingai atsakyti-3,1

• Su mokytoju planuojame mano mokymosi tikslus ir galimybes tikslams pasiekti-
3,1.

• Mokykloje su manimi aptariamos mokymosi sėkmės- 3,2.



Tėvų apklausa NMVA-2017

• Per prieigos kodą pakviesti dalyviai 88.

• Visiškai atsakyti klausimai 84.

• Grįžusių klausimynų kvota 95,5%.



5 aukščiausios vertės T07

• Mokytojai padeda vaikams suprasti mokymosi svarbą gyvenime -3,5.

• Mokykloje mokytojai vaikus moko bendradarbiauti, padėti vienas kitam-3,5.

• Mokykloje atsižvelgiama į mano vaiko savitumą (gabumus, polinkius) jį ugdant 
ir mokant- 3,4.

• Per paskutinius 2 mėnesius mano vaikas iš kitų mokinių nesijuokė, nesišaipė-
3,4.

• Aš esu įtraukiamas į vaiko mokymosi sėkmių aptarimus mokykloje-3,4.



5 žemiausios vertės T07

• Mano vaikas per pamoką gali pasirinkti užduotis pagal savo gebėjimus-2,9.

• Mokykloje mano vaikas mokomas planuoti savo mokymąsi-3,1.

• Į mano vaiko klaidas per pamokas yra žiūrima kaip į mokymosi galimybę-3,1.

• Per paskutinius 2 mėnesius iš mano vaiko mokykloje niekas nesijuokė, 
nesišaipė-3,1.

• Mokykloje mano vaikas sužino apie tolesnio mokymosi ir karjeros galimybes-
3,1.



Išvados:

• Sudaryti mokiniams galimybes pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis. 

• Leisti mokiniams pasirinkti užduotis pagal  jo gebėjimus.


